
 

2025年 3月 13日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

中紀ビジネスセンター営業終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

中紀ビジネスセンターの営業を終了いたしますのでご案内申しあげます。ご利用のお客さ

まには、大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 今後は近隣のお取引店等にて、お客さまのご相談により真摯に対応させていただきます。 

引き続きお引き立て賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

名称 中紀ビジネスセンター 

所在地 和歌山県海南市阪井 1741番地の 1（海南東支店内） 

最終営業日 2025年 3月 31日（月） 

 

以 上  


